Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 069/2016

Constitui Comissão para avaar a Danca da
Promoção Funcional Docente para a
Classe E com denominação de Professor
Titular na Carreira do Instituto de Ciências
Exatas,

O CONSELHO DE ENSINO, ESQUISA E EXTENSÃO, ro uso de suas
atriouições,

R E S O L  E

Art. . 19 	Constituir Comissão integrada pelos Professores José Rcarclo Peixoto
(FAV), Luciano Ernidio Neves da Fonseca (FGA) e Catarina Ceoiia JJeus
(ADM) para, sob a presidência ao primeiro, avaliar a banca e emitir parecer
sobre a Promoção Funciona Docente para Classe E da Docente Aba
Cristina Magalhães, do Instituto de Cências Exatas.

Ar 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data,

Brasília, 6 de abril de 2016

Presidente

C/óia: GREJVRT/SCC//FÂV!FGNADM!DGP; oexotojunb.hr code1ius(agmai1.eon1; IJ1L2ti@LIu12r